
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

03/jun./2020
Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

02:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: tesoreria

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$61,316.64IMPUESTOS $4,086,486.55 $4,147,803.19 $3,820,988.71 $3,820,988.71 -265,497.84

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00

$20,164.15DERECHOS $1,911,801.24 $1,931,965.39 $827,217.25 $827,217.25 -1,084,583.99

$300.12PRODUCTOS $167,148.25 $167,448.37 $3,472.30 $3,472.30 -163,675.95

$65,179.00APROVECHAMIENTOS $367,105.53 $432,284.53 $199,069.50 $199,069.50 -168,036.03

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $4.00 $4.00 $0.00 $0.00 -4.00

$5,006,137.12PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$37,500,598.34 $42,506,735.46 $10,148,010.00 $10,148,010.00 -27,352,588.34

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1.00 $1.00 $70,240.00 $70,240.00 70,239.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$5,153,097.03         Total $44,033,146.91 $49,186,243.94 $15,068,997.76 $15,068,997.76 -28,964,149.15

         Ingresos Excedentes -28,964,149.15

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,086,486.55 $4,147,803.19 $3,820,988.71 $3,820,988.71 -265,497.84$61,316.64

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $2.00 $2.00 $0.00 $0.00 -2.00$0.00

DERECHOS $1,911,801.24 $1,931,965.39 $827,217.25 $827,217.25 -1,084,583.99$20,164.15

PRODUCTOS $167,148.25 $167,448.37 $3,472.30 $3,472.30 -163,675.95$300.12

APROVECHAMIENTOS $367,105.53 $432,284.53 $199,069.50 $199,069.50 -168,036.03$65,179.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$37,500,598.34 $42,506,735.46 $10,148,010.00 $10,148,010.00 -27,352,588.34$5,006,137.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$1.00 $1.00 $70,240.00 $70,240.00 70,239.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $4.00 $4.00 $0.00 $0.00 -4.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$5,153,097.03         Total $44,033,146.91 $49,186,243.94 $15,068,997.76 $15,068,997.76 -28,964,149.15

         Ingresos Excedentes -28,964,149.15
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